[bookmark: _GoBack]様式第16号(第4条関係)

長期駐車予定届出書

年　　月　　日

　　佐賀県佐賀空港事務所長　様

届出者　住所
氏名
連絡先

　引き続き30日を超える期間駐車したいので、佐賀県佐賀空港条例施行規則第8条第1号の規定により、次のとおり届け出ます。

	駐車場所
	第1・第2・第3・第4・第5・身障者用駐車場

	自動車登録番号又は車両番号
(ナンバープレート)

	自動車の情報
	メーカー

	車名

	色

	駐車予定期間
	　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	搭乗予定便
	往路
	　　　年　　　月　　　日　　(便名：　　　　　　　　)

	復路
	　　　年　　　月　　　日　　(便名：　　　　　　　　)

	備考

	　この様式に記載された個人情報は、駐車場の管理に係る事務の目的を達成するために使い、法令等に定めがある場合を除き、御本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。